PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От          09. 11.2020         №         31        .
О    поощрении   Благодарственным

письмом   Собрания  Корсаковского

городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства Карпова С.Л., депутата Собрания Корсаковского городского округа, решения комиссии по награждению от 09.11.2020 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Собрания Корсаковского городского округа за отличную и безупречную службу в органах внутренних дел РФ и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
- Густас Илью Вячеславовича, заместителя начальника ОВД, начальника полиции ОМВД России по Корсаковскому городскому округу;
- Парецкого Евгения Михайловича, заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Корсаковскому городскому округу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                             Л.Д. Хмыз